20/07/2023, 10:48 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8EC91152/03AAYGu2SgwJ4y5Tp07trjckJljuNRLijuc-632AhINCCj42hFBqw4irIWAPzhm-QSM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATO 047/2023 - ASSET

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 445/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
047/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: ASSET – ASSESSORIA EM SAÚDE E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ nº
25.048.180/0001-02
OBJETO: Prestação de serviços de inspeção de saúde/perícia
médica a ser prestado por junta médica, sendo um deles com
especialização em Medicina do Trabalho, com o objetivo de
efetuar perícias para os segurados do RPPS do Município.
DO PREÇO: R$ 51.240,00 (Cinquenta e um mil, duzentos e
quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 19/07/2023.

Riozinho, 19 de julho de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:8EC91152

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/07/2023. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/